

18.11.2020

Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses am 30.11.2020

Die nächsten Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses finden am

Montag, 30.11.2020, 18:00 Uhr

-Mehrzweckhalle, Bürgerpark 1- statt.

ÖFFENTLICHE SITZUNG

I. BEKANNTGABE

Bekanntgabe der in den nichtöffentlichen Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses am 14.09. und 05.10.2020 gefassten Beschlüsse.

II. BERATUNGS- UND BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

- 1. Glasfaseranbindung vom Rathaus zum Nestlerareal
- Lahrer Flugbetriebslizenzen Holding GmbH;
 Jahresabschluss 2019 und Ausblick 2020
- 3. Umgang mit VHS-Kursabmeldungen während der Corona-Pandemie
- 4. Gewährung eines Zuschusses an den Fußballverein Sulz e.V. für die Umrüstung der Flutlichtanlage.

III. OFFENLEGUNGSVERFAHREN

- 1. Annahme / Vermittlung von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen
 - Stadt Lahr als Spendenempfänger -
- 2. Niederschriften über die öffentlichen Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses am 13.07.2020 und 14.09.2020

Öffentlicher Anschlag Bürgermeisteramt

Anzuschlagen am: 23.11.2020 Lahr/Schwarzwald gez. Markus Ibert Oberbürgermeister

F.d.R.